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BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN 

Bayramlar, toplumun kaynaşmasına, dostluk ve 

akrabalık ilişkilerinin kuvvetlenmesine, birlik ve 

beraberliğin sağlanmasına vesile olan yardımlaşma 

ve dayanışmanın en güzel örneklerini yaşadığımız 

müstesna günlerdir.

Yapılandırma fırsatını kaçırmayın 

Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası’ndan açıklama 
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Bizi asırlardır birbirimize bağlayan, birbirimize kardeş kılan, 

yardımlaşma ve dayanışma ruhunu dorukta yaşatan 

bayramlarımızdan Kurban Bayramına bir kez daha kavuşmanın 

mutluluk ve heyecanını 

yaşamaktayız.

Bayramlar, toplumun 

kaynaşmasına, dostluk ve 

akrabalık ilişkilerinin 

kuvvetlenmesine, birlik ve 

beraberliğin sağlanmasına 

vesile olan yardımlaşma ve 

dayanışmanın en güzel 

örneklerini yaşadığımız 

müstesna günlerdir.

Sevinmek kadar 

sevindirmenin de büyük 

önem taşıdığı bu özel 

günlerde, nefsimizin ve 

bencilliğimizin bizi 

yönlendirmesine fırsat vermeden kırgınlıkları, dargınlıkları 

zihnimizden ve davranışlarımızdan söküp atmalıyız. Büyük Türk 

Milletinin en güzel hasletlerinden olan, yardım etmek, kim 

BAYRAMLAR MÜSTESNA GÜNLERDİR
olursa olsun hiçbir ayrım gözetmeksizin güçsüzün, 

muhtacın yanında olmak anlayışıyla, sosyal yardımlaşma 

ve dayanışmanın da gereği olarak yoksul, kimsesiz, hasta 

ve yaşlıları ziyaret ederek, bitap 

düşmüş yürekleri onarmalı, yetimlerin, 

gariplerin, kimsesizlerin 

tebessümüyle, bayram sevincimize 

onları da ortak etmeliyiz. 

Unutmayalım ki, bayramlar 

paylaştıkça anlam kazanır.

Kurban Bayramının tüm İslam âlemi ve 

dünyada barışın ve esenliğin hakim 

olmasına vesile olmasını temenni 

eder; tüm halkımızın Kurban 

Bayramını kutlar, sevdikleriyle birlikte 

huzurlu bir bayram geçirmelerini, 

sağlık içinde nice bayramlara 

kavuşmalarını diler, sevgi ve 

saygılarımı sunarım.

MUSTAFA KAYIKCI

DESOB BAŞKANI 

Tarım ve Orman Bakanlığı, içme ve kullanma suyu temin 

edilen su havzalarının korunması, çevre ve gürültü 

kirliliğinin önlenmesi, halk sağlığının korunması amacıyla 

Kurban Bayramı süresince alınacak tedbirlere ve kesim 

sırasında dikkat edilmesi gereken kurallara ilişkin valiliklere 

genelge gönderdi.

Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından valiliklere 

gönderilen genelgede, Kurban Bayramı dolayısıyla 

kurbanlıkların kesimi ve atıkların 

bertaraf edilmesinde çevre ve 

görüntü kirliliği oluşmaması için 

kurallar ve alınması gereken 

önlemler hatırlatıldı.

Genelgede, Kurban Bayramı'nda 

artacak kesim faaliyetleri 

dolayısıyla içme ve kullanma suyu 

temin edilen baraj, göl, gölet ve 

bunların havzalarıyla dere ve 

nehirlerdeki su kalitesinin 

korunması, sürdürülebilir kullanımının sağlanması amacıyla 

gerekli tedbirlerin alınmasının önemine işaret edildi.

Bayram öncesi ve sırasında belirlenecek kurban kesim 

alanlarının, içme ve kullanma suyu temin edilen su 

havzalarının dışında kalacak şekilde belirlenerek içme suyu 

kaynaklarının fiziksel, kimyasal ve bakteriyolojik olarak 

kirlenmesinin önüne geçilmesi gerektiği vurgulandı.

Kırsal yerleşim yerlerinde yer altı suyu ile kaynak suyu 

beslenim ve boşalım alanları içerisinde hayvan kesim 

faaliyetlerine müsaade edilmemesi, hayvan kesimi 

yapılacak yerlerde iç organlar, dışkı, deri parçaları gibi katı 

atıkların dere yataklarına, kanalizasyon ve yağmur suyu 

hatlarına ulaşmasını engelleyecek tedbirlerin alınması 

gerektiği belirtildi.

Kötü kokuların oluşmasının, haşerat çoğalmasının ve altyapı 

tıkanıklığından kaynaklı su baskınlarının önüne geçilmesinin 

önemine işaret edilerek, atıkların sızdırmaz, dayanıklı ve 

yüksek yoğunluklu polietilen torbalara konularak ilgili 

belediye tarafından varsa düzenli depolama sahalarında 

yoksa da gerekli dezenfeksiyon 

işlemleri yapılarak bertaraf edilmesi 

gerektiği hatırlatıldı.

Genelgede, sıvı atıkların (kan, idrar) 

ise katı atıklardan ayrı toplanarak 

mevzuata uygun şekilde bertaraf 

edilmesi gerektiği bildirildi.

Hayvanlardan insanlara geçen 

hastalıkların görülmemesi için 

tedbirler alınmalı

Kurbanlık hayvanların, bakanlıktan 

şartlı onay veya onay belgesi almış kesimhaneler ile kurban 

hizmetleri komisyonlarının belirlediği yerlerde kesilmesi 

gerektiğinin altı çizildi.

Kurbanların insanların gelip geçtiği, dinlendiği sokak, park, 

bahçe ve meydanlarda, akarsu kenarlarında kesilmemesi, 

çevrenin kirletilmemesi ve vatandaşların rahatsız 

edilmemesi gerektiği uyarısında bulunuldu.

Sokak hayvanlarının atıkları yemesine ve çevreye yaymasına 

izin verilmemesi, atıkların derin çukurlar açılarak 

gömülmesi gerektiği ifade edildi.

Kurban Bayramı Tedbirleri Genelgesi Yayınlandı 
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Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Muzaffer Demirel; 

TATİL UYGULAMASI YİNE ERTELENDİ 
Muzaffer Demirel: “ Berber ve Kuaförlerin hafta sonu tatil uygulaması bir kez daha 
ertelendi. Bu konuda üyelerimizden şikayet alıyoruz. Tatil uygulaması ne yazık ki ‘çocuk 
oyuncağı’ haline geldi. Biz Oda olarak üyelerimizin hakkını sonuna kadar korumak 
istiyoruz. Bunun için üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda hareket etmek 
istiyoruz. Biz Oda’mıza gelen bütün şikayetleri ve önerileri rapor haline getiriyoruz ve 
ilgili mercilere gönderiyoruz” dedi.

Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası 
Başkanı Muzaffer Demirel sosyal medya 
hesabından yaptığı ‘canlı yayınla’ üyelerine 
seslendi ve hafta sonu tatil uygulaması 
hakkında bilgi verdi. 
Ticaret Bakanlığı tarafından söz konusu 
uygulamanın ertelendiğini duyuran Demirel, ‘ 
Hafta sonu berber ve kuaförlerin açık/kapalı 
olmasına ilişkin uygulama bir kez daha 
ertelendi. Bu üçüncü erteleme oluyor. Bir yıl 
daha uzatıldı. Bu konuda genelge haline 
getirilmiş bir uygulama bulunmuyor. Bu 
durum çok sayıda üyelerimiz tarafından 
eleştiriliyor, bize de bunu bildiriyorlar. 
Uygulamaya bakıldığında Düzce’de yüzde 90 
oranında üyemiz hafta sonları iş yerlerini 

kapatıyor. Biz Oda olarak üyelerimizden gelen 
talep ve önerileri dikkate alırız. Biz birlikte 
olduğumuz takdirde daha güçlü hareket ederiz. 
Bunun için tek bir amacımız var, o da 
üyelerimizin hakkını savunmaktır. Bunun 
bilinmesini istiyorum. 
Bu arada biliyorsunuz yapılandırma ile ilgili son 
günlere girdik. Bunun değerlendirmesini 
istiyorum. Bu bir fırsattır. Geniş çaplı bir 
yapılandırmadan üyelerimin yararlanmasını 
istiyorum’ dedi. 
Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası 
Başkanı Muzaffer Demirel, başta Bağ-Kur 
primleri olmak üzere Oda’ya iletilen her türlü 
sorunu da ilgili mercilere ilettiklerini sözlerine 
ekledi. 
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CUMHURİYET TARİHİNİN EN KAPSAMLI BORÇ YAPILANDIRMA PAKETİ 

Bu kapsamda; bazı alacakların yeniden 

yapılandırılmasına, matrah artırımına, işletme 

kayıtlarının düzeltilmesi ve daha birçok alanda 

vatandaşlarımıza kolaylıklar sağladık.

ALACAKLARI YAPILANDIRILAN KAMU İDARELERİ

Hazine ve Maliye Bakanlığı-Vergi Daireleri

KAPSAMDAKİ ALACAKLAR                                                          

31.12.2022 öncesi dönemlere ait; vergi, resim, harç ve 

bunlara ilişkin vergi cezaları ile gecikme zam ve faizleri, tüm 

idari para cezaları

Adli para cezaları

6183 sayılı Kanuna göre takip edilen öğrenim kredileri, 

ecrimisillergibi borçlar

KESİNLEŞMİŞ ALACAKLARIN YAPILANDIRILMASI

Borç asıllarının tamamının,

Gecikme faizi/zammı yerine Yİ-ÜFE ile güncellenen tutarın,  

Vergi aslına bağlı olmayan cezaların %50'sinin ödenmesi 

koşuluyla vergi cezalarının, gecikme zammı ve faizlerinin 

tahsilinden vazgeçiyoruz.

KESİNLEŞMEMİŞ VEYA DAVA SAFHASINDA BULUNAN ALACAKLAR

Kanunun yayımı tarihi itibarıyla dava açma süresi geçmemiş 

veya dava açılmış alacaklar için yargılama aşamaları ve 

verilmiş kararlar dikkate alınarak farklı oranlarda ödenecek 

tutarlar belirlenmiştir.

Örneğin, ilk derece yargı yerinde dava açma süresi geçmemiş 

ya da açılan dava henüz karara bağlanmamışsa, vergi aslının 

%50'si, gecikme faizi/zammı yerine Yİ-ÜFE ile güncellenen 

tutar ödenecek, kalan vergi aslı, vergi cezaları,gecikme zam 

ve faizlerinin tahsilinden vazgeçiyoruz.

İNCELEME VE TARHİYAT SAFHASINDA BULUNAN 

ALACAKLAR

Kanunun yayımlandığı tarih itibarıyla incelemesi 

devam eden mükellefler için de yapılandırma imkânı 

sağlanmaktadır. Mükellefler işlemlerin 

tamamlanmasından sonra Kanundan 

yararlanabilecektir. Bu durumda kendilerine yapılacak 

tebligat üzerine ilgili kurumlara giderek veya internet 

üzerinden başvurarak,  vergi aslının %50'si, gecikme 

faizi/zammı yerine Yİ-ÜFE ile güncellenen tutar 

ödemeleri halinde, kalan vergi aslı, vergi cezaları, 

gecikme zam ve faizlerinin tahsilinden vazgeçiyoruz.

MATRAH VE VERGİ ARTIRIMI

Mükelleflerin, 2018 ila 2022 yıllarına ait, Gelir vergisi 

matrahlarını, Kurumlar vergisi matrahlarını,  

Gelir/kurumlar stopaj vergilerini, Katma değer 

vergilerini Kanunda öngörülen oranlarda ya da asgari 

tutarlarda artırmaları ve belirli bir oranda vergi 

ödemeleri şartıyla,  artırımda bulundukları yıllar ve 

vergi türleri ile sınırlı olmak üzere haklarında vergi 

incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacaktır. 

İşletmede mevcut olup kayıtlarda yer almayan emtia, 

makine, teçhizat, demirbaşlara, Kayıtlarda yer alıp 

işletmede mevcut olmayan emtia, makine, teçhizat, 

demirbaşlara, Kayıtlarda yer alıp işletmede mevcut 

olmayan kasa mevcudu ile ortaklardan alacaklara, ilişkin 

kayıtlar düzeltilebilecektir.

SON BAŞVURU TARİHİ: 30 HAZİRAN 2023

Peşin ve ilk taksit ödemeleri 30 temmuz 2023 tarihine kadar 

yapılacaktır.

Yapılandırılan tutarlar peşin ödenebilecektir. Bu peşin ödeme 

indirimleri Hesaplanan tutarların tamamının ilk taksit ödeme 

süresi İÇİNDE ALACAĞIN peşin olarak ödenmesi halinde; 

katsayı uygulanmayacak ve fer'i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarların %90'ının 

tahsilinden vazgeçiyoruz. Birinci taksit süresinde ödenmiş 

olması şartıyla ikinci taksit süresinde yapılandırılan tutarın 

tamamı ödendiği takdirde ise Yİ-ÜFE aylık değişim oranları 

esas alınarak hesaplanacak tutardan %50 indirim yapılacaktır.

 İdari para cezalarının peşin ödemelerinde sırasıyla %25 ve 

%12,5 indirim yapılacaktır. Matrah ve vergi artırımları 

kapsamındaki ödemeler peşin veya aylık dönemler halinde 12 

taksitte yapılacaktır.

Matrah artırımı kapsamında ödemelerin peşin yapılması 

halinde vergide %10oranında peşin ödeme indirimi 

yapılacaktır.  Taksitle ödeme seçeneğinde yapılandırılan 

tutarlara; yıllık %9oranına tekabül eden katsayı 

uygulanacaktır. Yapılandırılan borçlar 12, 18, 24, 36 veya 48 

eşit taksitte aylık dönemler halinde ödenebilecek.

TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLEN ALACAKLAR

Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince 6183 

sayılı Kanuna göre takip edilen alacaklardan, vadesi 

31/12/2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 

1/1/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan ve bir amme 

borçlusu adına tahakkuk etmiş asli ve fer'i alacakların toplamı 

tüm tahsil daireleri itibarıyla 2.000 Türk lirasını aşmayanların 

tahsilinden vazgeçiyoruz.

30
HAZİRAN 2023
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